
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

El inicio en el año 2022 de la Cuarta Cohorte de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica y;

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido el proceso de admisión de los alumnos según loestablecido en los artículos 4, 5, 6 y 7 del
Reglamento de la citada carrera (RHCD N°01/2014 y RHCS N° 180/2014)

Que la Lic. Olga Puente de Camaño, en su carácter de Directora de la Carrera eleva la nómina de alumnos
admitidos a la cuarta cohorte de la citada carrera que da inicio en el año 2022

Que la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Psicología ha tomado conocimiento de lo actuado por las
autoridades de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Admitir en la Cuarta Cohorte del año 2022 de la Carrera de Posgrado Especialización en
Psicología Jurídica a los alumnos que se detallan en el cuadro del anexo con siete fojas que forma parte de la
presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar





EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


APELLIDO y Nombre DNI


ARMESTO, MELISA 35636951


BALVERDI, ALDANA 38799390


BARTH ABONA, BELKIS YANEL 33021446


BASTOS, VICTORIA 30124043


BATISTA, ANA 28119142


BONETTO, VANINA LIS 28530046


BONINO, LUCAS 32191404


BORDON, ANA DANIELA 35390629


BOSCO, MARIA MARTA 31062339


BRIZUELA DEL MORAL, FACUNDO 37167852


BROSSARD, Melina 38298122


CALLE, Fermina 26672699


CAMBOURS, María Virginia 23052087


CAMPRA, FLORENCIA AYELEN 37438592


CENOZ, Cecilia 29085669


1







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


CESPEDES URIBE, ANA BELEN 34812733


CESPEDES IRRAZABAL, Cintia Lorena 29884456


CHIARI, LUCIANA 29204288


CONTRERAS, Sabrina 31660690


COPELLO, Emilia 30987875


CORREA, Gabriela 32137801


CORVALAN, MILAGROS 40083617


CUADRA, Valeria 22302105


D' AMBROSIO, Ana 33952476


DANTUR TESTA, SILVIA 24453182


ELISSETCHE, WANDA 32212844


ERDMANN, LIESELOTTE MARIA 36224925


ESTELLE, GABRIELA 23119884


FAVARO NOSEDA, SOFIA 38419177


FERNANDEZ, BELEN 37620779


FERNANDEZ, Valentina 38185010


2







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


FIGUEROA, BELEN 36356411


FIGUEROA, YESSICA NATALI 33288732


FILIPPI, Maria 39999954


FORTUNATTI, SILVINA MARGOT 25105355


FUCHS, Maria Belen 32329934


GENES, LOURDES 41351473


GODOY, GABRIEL RICARDO 35077714


GODOY, GONZALO FABIAN 36718840


GUZMAN, MARIA BELEN 33256034


HABEGGER, NOELIA VERONICA 27394136


HERRERA, María Marta 31589206


HOBSON, SABRINA LARA 38987587


IRIBARNE, CHRISTELLE 37320819


LATTANZI, MARIA VICTORIA 31677418


LEBRON, LOURDES 38510308


LEIVA, JENNIFER 35384015


3







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


LOPEZ, MAGALI 34065002


LUNA JUAREZ, Virginia 39450480


LUQUE, ERIKA 34197607


MALEK, SARA 26713700


MANGHERA, MARIA 28260664


MEDINA, Antonella 38236723


MOLINA, AHYLIN 39703960


MOTHE, JUSTINA 30760313


MOUKARZEL, MICAELA 37409899


MÜLER GUDIÑO, Erwin 40750762


MUÑOZ, GIORGINA 36924846


MURO GONZALEZ, LOURDES 38488384


NAVEDA, MARIA EUGENIA 37970353


NIETO, BRENDA 35501891


ORDOÑEZ, SILVINA 22565787


ORELLANO, JULIAN MARCELO 34206191


4







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


ORQUERA, ROCIO AGUSTINA 39539162


OVEJERO COLLA, Eliana 39996354


OVIEDO, FLORENCIA 31937323


PAPA ARTERO, AILIN 38337769


PARODI, MARIA SOL 39174364


PAVAN VITALE, FERNANDO 34275835


PECCI, NATALIA AGOSTINA 31268080


PERALTA, MARIA SOL 32987924


PIZARRO CABALLERO, RODRIGO 33699271


POGGIO, MARCELA DOLORES 22583499


POSINCOVICH, GEORGINA 29519416


PRAGA, Mateo 36233820


PRONE, MARIA VALENTINA 40202383


RAMIREZ MORATORIO, Ma. Betania 30099924


RAMOS, FABIAN FERNANDO 34326183


RIADIGOS, JUANA 38431910


5







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


RIVADERO, Belen Anahí 36187825


ROCHI MENDEZ, GLENYS 33955025


ROJAS, MARIANA ANTONELLA 39014036


ROLE, ANDRES 32838376


ROSSI, ANTONELLA 33842839


SALVADOR, LUCIANA 28751430


SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 26857210


SANZ, Micaela 38501103


SCARLATTA, Anabella 28617126


SCARPA, ANTONELA 38734093


SISTERNA, Natali 30808343


SORTINO, MARINA CARLA 29933320


SUAREZ, Leila 33603557


TABORDA, ALFREDO EZEQUIEL 33161390


TOLEDO, Maria Carolina 30268964


TORRISI, IVAN 35873512


6







EX-2022-00070515- -UNC-ME#FP


ANEXO 


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica – 4ta. Cohorte -
Año 2022


UDAQUIOLA, Danila 33611126


URCO, SHIRLEY 94831324


VALDEZ, MARISOL 30834112


VALEGA, Melisa 31808136


VARELA, Natalia 37729030


VEGA, Fernanda 32877257


VENENCIA, ERIKA SOLEDAD 29030732


VILLA, María José 27792312


VILLAFAÑE, Florencia 35054619


VILLALBA, ELIANA CAROLINA 39703375


VIVAS, Agustina 31359599


WHITAKER MERCADO, HECTOR 30329357


ZELAYA, CYNTHIA 23930550


7





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1082-E-UNC-DEC#FP
		2022-09-05T13:55:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T15:56:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T15:56:35-0300
	GDE UNC




